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10” Baked Pumpkin Pie 

SLS Code B1060R 

Case Pack 6/38 oz 

Storage Frozen 

Ti x Hi 10 x 6—60 cs per pallet 

Net Case Weight 16.75 lbs 

Gross Case Weight 17.75 lbs 

UPC (GTIN) 1089366501485 

Allergens:  Wheat, Milk, Egg 

Thaw and Serve. 

Water, pumpkin, sugar, wheat flour (flour, ni-
acin, reduced iron, thiamine mononitrate, ri-
boflavin, folic acid), palm oil, eggs, corn syr-
up, nonfat milk, food starch-modified, milk 
solids (nonfat milk, whey solids, lactose), 
contains less thank 2% of: salt, dextrose, 
cinnamon, spices, carob bean gum, cellu-
lose gum, agar, cornstarch, carrageenan 

(standardized with sodium chloride, potassi-
um chloride and dextrose), konjac, xanthan 

gum, apple cider vinegar, preserved with 
sorbic acid and calcium propionate. 

Child Nutrition:  N/A 

Preparation Instructions 

Ingredients 


